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Setra är ett av Sveriges största träindustriföretag och en ledande aktör i Europa. Vi erbjuder miljöcertifierade 
träprodukter för inredning och byggnation till kunder inom bygghandel och industri. Koncernen har 1 200 
anställda och omsätter ca 5 miljarder kronor. Omkring 55 procent av omsättningen utgörs av export till Europa, 
Nordafrika, Mellanöstern samt Japan. 
Setra har ca 2 200 aktieägare varav de största är Sveaskog (50%), Mellanskog (27%) och LRF (22%). Övriga 
aktieägare har tillsammans ca 1 procent av aktierna. Läs gärna mer på www.setragroup.com 
 
Presskontakt: Lotta Löwhagen Lundberg, lotta.lowhagen.lundberg@setragroup.com, 070-654 13 44 
 

  

 

 
Pressmeddelande från  

Setra Group AB 
 4 mars 2010 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Nils Clausén ny vd i Plusshus 
 
Nils Clausén har utsetts till ny vd i Setras dotterbolag Plusshus.  
 
Nils Clausén, 57 år, har en bred och gedigen branscherfarenhet efter drygt 20 år inom 
byggindustrin. Han har bland annat varit vd i Swerock AB, vd i Masonite Beams AB samt 
haft ett antal chefsuppdrag inom Betongindustri AB. Nils Clausén tillträder sin nya befattning 
den 1 april och kommer att vara placerad vid Plusshus huvudkontor i Skellefteå. 
 
– Det är utmanande få möjligheten att vara delaktig i utvecklingen av ett mer rationellt och 
kostnadseffektivt byggande, säger Nils Clausén.  Plusshus är ett spännande företag med 
intressanta produkter, engagerade medarbetare och en stabil ägarstruktur. Företaget har stor 
potential och är ett av de relativt få på marknaden som utvecklat egna byggsystem i trä. 
 
– Setras ambition är att ta en tydlig position på marknaden för industriellt träbyggande, säger 
Börje Bengtsson, vd och koncernchef i Setra.  Med Nils Clausén förstärker vi Plusshus med 
ytterligare erfarenhet och kompetens. Han ska tillsammans med den nuvarande ledningen 
fortsätta att utveckla affärerna på ett offensivt sätt. Nuvarande vd Ulf Haglind får i och med 
detta en möjlighet att fokusera på marknadsutveckling och försäljning av Plusshus olika 
byggsystem. 
  
Plusshus tillverkar och marknadsför industriella byggsystem i trä för bostäder och lokaler. 
Kunderna är främst kommersiella byggherrar och entreprenörer i Sverige och Norge.  
Företaget omsätter idag cirka 125 Mkr och är sedan december 2009 ett helägt dotterbolag till 
Setra. Tillverkning sker vid de två fabrikerna i Arvidsjaur och Kristinehamn.  
 
Plusshus ansvarar också för marknadsföringen av Trälyftet, Setras byggsystem för 
flerbostadshus i massivträ. Under 2009 byggdes 32 lägenheter i centrala Skellefteå med 
Trälyftet och flera Trälyfts-projekt är nu under planering. Takvåningar till flerbostadshus i 
Alby utanför Stockholm och andelslägenheter i Mellbystrand i Laholm är exempel på andra 
pågående byggprojekt där Plusshus levererar byggsystem och lösningar. 
 
För ytterligare information, kontakta gärna 
Börje Bengtsson, vd och koncernchef Setra, telefon 08-705 03 10, mobil 070-828 49 87 
Ulf Haglind, vd Setra Plusshus, telefon 0910-71 44 36, mobil 070-620 32 04 
Nils Clausén, tillträdande vd Setra Plusshus, mobil 070-541 33 09 
 
BILD på Nils Clausén finns på www.setragroup.com/press/bilder 


